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H 1061 Serie Cenerentola
Materiale Ottone
Material Brass 

ROSETTA FINE

H 1061 R8

RO8 CM

RO8Y CM

155

44
11

50

155

44
5

50

H 1061 RB8

145

44
10

61

Manigliadaportasurosettafinesolo50mm
Door handle on slim rosette 50 mm only

Orsatin 793478 * *
Bronzop 793454 * *
Light Black 793461 * *
Rame 793485 * *

RB7 RGB8

R

RB8

R8 R7 RG8

R R8 Y R7 Y RG8 Y

    R8 BZG R7 BZG RG8 BZG

RB8 Y RB7 Y RGB8 Y

RB8 RB7 RGB8

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available
Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 148
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  148

Orsatin 794338 * *
Bronzop 794314 * *
Light Black 794321 * *
     Rame 794345 * *

Orsatin * * *
Bronzop * * *
Light Black * * *
Rame * * *

11

505050

R8 BZG R7 BZG RG8 BZG

R8 Y R7 Y RG8 Y

R

Orsatin 794376 * *
Bronzop 794352 * *
Light Black 794369 * *
Rame 794383 * *

Orsatin * * *
Bronzop * * *
Light Black * * *
Rame * * *

Orsatin 793317 * 793355
Bronzop 793294 * 793331
Light Black 793300 * 793348
Rame 793324  * 793362

RB7 Y RGB8 Y

R

RB8 Y

Orsatin 793393 * *
Bronzop 793379 * *
Light Black 793386 * *
Rame 793409 * *

Orsatin 793430  * *
Bronzop 793416 * *
Light Black 793423 * *
Rame 793447 * *

RB7 BZG RGB8 BZG

R

RB8 BZG

50

5

50 50

RB8 BZG RB7 BZG RGB8 BZG

design Luciana Di Virgilio e 
Gianni Veneziano

Dimensioni Finitura EAN R8 EAN R7 EAN RG8
Sizes Finish

Listino_EXPORT_V&V_2019_1_Parte_V&V_2018  13/12/18  15:02  Pagina 14



15

144

44
4

28

GL8

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available

K 1061 R8 / K 1061  R8 Y Pomolo per porta / Door knob pag. 94
K 1061 300 Maniglione / Pull Handle pag. 100
K 1121 / K 1121 Y Bocchetta / Escutcheon pag. 113
K 1713 / K 1713 Y Bocchetta per RG8 / Escutcheon for RG8 pag. 109
K 1145 / K 1145 Y Bocchetta stretta / Narrow Escutcheon pag. 110
K 1704 R6–7–8 50 BZG – 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 128
K 1704 RS6–7–8 50 BZG – 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 129
K 1123 RG6–7–8 50 BZG – 75 Chiusura privacy BZG per RG8 / Bathroom privacy set for RG8 pag. 127

In abbinamento
sono disponibili
In combination with

Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 148
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  148

ROSETTA FINE

ROSETTA FINE

H 1061 F RS–41
Maniglia per finestra
Window handle

Movimento
4 scatti
Movement
4 click positions A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm

On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

      A richiesta: disponibile il movimento 8 scatti per la microventilazione (solo la misura 41 mm)
On request: available also 8 click positions (only spindle length 41 mm)

H 1061 F RS B–41
Maniglia per finestra
Window handle

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm

On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

Manigliadafinestrasurosettafine
Window handle on slim rosette

H 1061 F RS B SIC–41
Maniglia per finestra
Window handle

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm

On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

Manigliadafinestrasurosettafineconpulsantesicurezza
Window handle on slim rosette with safety devise

32

16
3

57

32

16
7

50

32

16
7

50

Orsatin – * *
     Bronzop – * *
Light Black – * *
Rame – * *

Orsatin 793515
Bronzop 793492
Light Black 793508
Rame 793522

Orsatin 793553
Bronzop 793539
Light Black 793546
Rame 793560

Orsatin *
     Bronzop *
Light Black *
Rame     *

H 1061 Serie Cenerentola
Materiale Ottone
Material Brass 

design Luciana Di Virgilio e 
Gianni Veneziano

Dimensioni Codice Finitura EAN R8 EAN R7 EAN RG8
Sizes Code Finish
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